
  ادعای آلودگی نفتی 
در خارک واقعیت ندارد

   مدیرعامــل شــرکت پایانه‌هــای نفتــی ایــران بــا جعلی 
خوانــدن گزارش‌هــای منتشــر شــده دربــاره وجــود لکــه 
نفتــی در جزیــره خــارک اعــام کــرد: هیچ‌گونــه نشــتی در 
سیســتم‌های  ذخیره‌ســازی،  مخــازن  زیرســاخت‌ها، 
اندازه‌گیــری، اســکله‌ها، خطــوط لولــه ایــن منطقــه و 
کشــتی‌های در حال بارگیری وجود ندارد. عباس اسدروز  
با بیــان اینکــه همه زیرســاخت‌های انــرژی خلیــج فارس 
از طریــق ماهــواره رصــد و حتــی نشــت یــک بشــکه نفــت 
هــم بلافاصلــه ثبــت و گــزارش می‌شــود، بیــان کــرد: مرکــز 
بین‌المللــی »میمــک« بــه نمایندگــی از ســازمان بیــن 
المللی دریانــوردی نیــز هیچ گزارشــی مبنی بــر آلودگی در 
این منطقه ثبــت نکرده اســت. وی ادامــه داد: گزارش‌ها 
و تصاویــر ماهــواره‌ای به‌طــور معمــول دارای مختصــات 
جغرافیایــی، ســاعت و ابعــاد تقریبــی هســتند در حالــی 
تصاویر مــورد ادعا، جزئیــات دقیقــی ندارند.طبــق اعلام 
وزارت نفــت، مدیرعامــل شــرکت پایانه‌هــای نفتــی ایران 
اعلام کرد: افــزون بــر نظارت‌هــای ماهــواره‌ای، در فرآیند 
عملیاتی پایانه، همه مراحل پهلودهی و بارگیری ازســوی 
همکارانمــان از ابتــدا تــا انتهــا بررســی می‌شــود تــا از نبود 

وجود کوچک‌ترین نشتی اطمینان حاصل شود.

تابستان سخت انرژی در پیش است
رئیس ســازمان بهینه‌ســازی انرژی با اشــاره به آســیب 
بخشــی از زیرســاخت‌های انــرژی کشــور گفــت: بازگشــت 
برخی ظرفیت‌ها ۱۸ ماه تا دو سال زمان می‌برد و تابستان 
پیــش‌ رو دشــوار خواهــد بود.ســقاب اصفهانــی دربــاره 
وضعیت بخش انرژی کشــور توضیــح داد: برخلاف برخی 
ج شــده‌اند  روایت‌هــا، نــه همــه پالایشــگاه‌ها از مــدار خار
و نه می‌تــوان خســارت‌ها را ناچیــز دانســت. واقعیت این 
است که بخشی از شبکه گاز و سوخت کشور آسیب دیده 
و جبران آن نیازمند زمان و منابع مالی قابل توجه است.
وی تصریح کرد: بازگشت برخی ظرفیت‌های آسیب‌دیده 
بیــن ۱۸ مــاه تــا دو ســال زمــان می‌بــرد و مســتلزم تأمیــن 
تجهیــزات تخصصــی، انجــام آزمون‌هــای ایمنــی و صــرف 
هزینه‌هــای قابل توجه اســت. بــا این حال دســتگاه‌های 
مســئول از نخســتین روزها با تمام توان برای بازگرداندن 
ظرفیت‌هــا بــه مــدار فعالیــت می‌کنند.ســقاب اصفهانــی 
با اشــاره به شــرایط پیــش‌رو در حــوزه انرژی گفــت: حتی 
در صــورت تأمین کامل منابــع مالی و امکانات، تابســتان 
امســال دوره‌ای دشــوار بــرای بخش انــرژی خواهــد بود؛ 
، بنزین و گازوئیل کشــور آسیب  زیرا بخشــی از ظرفیت گاز

دیده است.

توزیع مرغ منجمد دولتی بدون محدودیت
گفــت:  زنجیــره‌ای  فروشــگاه‌های  اتحادیــه  رئیــس 
غ منجمــد از هفتــه گذشــته آغــاز شــده اســت  توزیــع مــر
کــز فــروش بــدون محدودیــت مشــغول عرضــه ایــن  و مرا
محصــول هســتند.محمدعلی خراســانی رئیــس اتحادیه 
فروشــگاه‌های زنجیــره‌ای در گفتگــو بــا مهر دربــاره نحوه 
غ منجمــد تنظیــم بــازار در فروشــگاه‌ها گفت:  تأمیــن مــر
بــرای جلوگیــری از کمبــود در بــازار و به‌منظــور تنظیــم 
غ منجمد دولتی  عرضه، اعلام کردیم فروشگاه‌ها حتماً مر
دریافت و توزیع کنند.وی افزود: میزان سهم هر فروشگاه 
مشــخص اســت و محدودیتی برای دریافت وجود ندارد؛ 
هر مقــدار که نیــاز داشــته باشــند می‌توانند از پشــتیبانی 
غ  امور دام تأمیــن کنند.خراســانی تصریح کــرد: توزیع مر
کز فروش  منجمــد از هفته گذشــته آغاز شــده اســت و مرا

بدون محدودیت مشغول عرضه این محصول هستند.

کنده بین ایران و آمریکا،  آرمان ملی- صدیقه بهزادپور: وقوع درگیری‌های پرا
همزمان با آتش‌بس در حالی صورت می‌گیرد که به نظر می‌رسد ترامپ با هر ابزار 
رســانه‌ای یا غیر آن، ســعی می‌کند تا قیمت نفت را مدیریت کنــد، هرچند به نظر 
کنش نشان  کنش سریع ایران در فضای رسانه‌ای و وا می‌رسد تاثیر این فرآیند با وا
کنده آمریکا اجازه مانــور چندانی به ترامپ نــداده و جامعه  دادن به حمــات پرا
رسانه‌ای بین‌المللی و بازار نفت، دیگر کمتر تحت تاثیر این رفتار غیرعادی ترامپ 
قرار می‌گیرند. اما کارشناسان معتقدند به نظر می‌رسد، چین یکی از اهداف اصلی 
آمریکا در جنگ علیه ایران و کمی پیش‌ از آن در ونزوئلا بوده که درصدد اســت با 
محدودیت و توقف صادرات نفت ارزان به این کشــور، همچنان برتری خود را در 
رقابت با این رقیب دیرین حفظ کند. به گفته این افراد اما چین هم علاوه بر منافع 
اقتصادی فراوان همزمان با وقوع جنگ، توانسته است با ارسال برخی تجهیزات 
، در جنگ  کنش‌های این کشــور نظامی به ایران، فرصتی برای محک آمریکا و وا

احتمالی آتی خود با این کشور فراهم کند و از این طریق هم منتفع شود. 

 عهدشکنی آمریکا

بــه گــزارش »آرمــان ملــی«، داوود آقایی کارشــناس اقتصــاد بین‌الملــل در این 
باره گفــت: بررســی رویکــرد دیپلماتیــک و نظامی ایــالات متحــده در قبــال ایران 
کره نــه به عنوان  نشــان‌دهنده یک الگوی تکرارشــونده اســت که در آن، میــز مذا
مســیری بــرای حــل مناقشــه، بلکــه بــه مثابــه پوششــی بــرای پیشــبرد اهــداف 
، از جمله  سخت‌افزاری و عملیاتی عمل می‌کند. شواهد تاریخی و تجربیات اخیر
تحولات مرتبط با نبردهای پیشین و بازه‌های زمانی حساس مانند جنگ رمضان، 
گویای این واقعیت است که آمریکا همواره مسیری دوگانه را دنبال کرده است، به 
گونه‌ای که درســت در زمان انتشــار اخبار مثبــت مبنی بر پیشــرفت گفت‌وگوها و 
نزدیکی به توافق، اقدامات تخریبی و حملات نظامی یا نیابتی علیه مواضع ایران 
کی از این اســت که، وعده‌های دیپلماتیــک آمریکا بیش از  شــدت می‌گیرد که حا
آنکه برآمده از اراده‌ای برای تفاهم باشد، ابزاری برای خرید زمان یا غافلگیری طرف 
مقابل در میدان نبرد محسوب می‌شود. او درباره چرایی بن‌بست‌های مداوم در 
کراتی مد نظر آمریکا اساســا با استانداردهای  کرات گفت: ســاختار مذا مسیر مذا
پذیرفته‌شده بین‌المللی و اصول گفتگوی متوازن میان دو طرف همخوانی ندارد، 
که ایــالات متحده با رویکــردی زیاده‌خواهانــه، به دنبال تحمیــل مطالبات و  چرا
دیکته کردن خواســته‌های خود به جای رســیدن به یک نقطه مشــترک اســت و 
کرات از مســیر منطقی  درنتیجه این نگاه ســلطه‌جویانه باعث شــده تا رونــد مذا
کثری تبدیل شــود. در واقع، آنچه از  خود خارج شــده و به ابزاری برای فشــار حدا
ســوی مقامات آمریکایی به عنــوان دیپلماســی معرفی می‌شــود، در عمل تداوم 
همان روحیه زیاده‌خواهی اســت که ســعی دارد از طریق فشــار در میدان و فریب 
در سیاست، اراده خود را بر طرف مقابل دیکته کند و این چرخه معیوب، اعتماد 
به هرگونه روند دیپلماتیک با این کشور را با چالش‌های جدی و بنیادین مواجه 
کید کرد: در چنین وضعیتی، تجربه تعاملات گذشته این امر را  کرده است. آقایی تا
تقویت کرده است که در مواجهه با رویکردهای فشارمحور آمریکا، عقب‌نشینی یا 
انعطاف یک‌جانبه می‌تواند به از دست رفتن امتیازات منجر شود. به این ترتیب 
به نظر می‌رسد که حفظ مواضع و پیگیری مطالبات در چارچوبی محکم و مبتنی 
بر توازن قدرت، عاملی تعیین‌کننده در وادار کردن طرف مقابل به رعایت تعادل در 

کرات و تعاملات سیاسی خواهد بود. اقتصاد در میدان رسانه روند مذا
ایــن تحلیلگــر اقتصــاد بین‌الملــل اضافــه کــرد: یکــی از ابزارهــای مهمــی که در 
سال‌های اخیر در راهبرد ایالات متحده دیده می‌شود، استفاده گسترده از جنگ 
رسانه‌ای و عملیات روانی است. در این راستا، ترامپ تلاش می‌کند با بهره‌گیری از 
ظرفیت شبکه‌های اجتماعی و قدرت اثرگذاری رسانه‌ای، فضای افکار عمومی و 
حتی معادلات اقتصادی را تحت تأثیر قرار دهند، این امر با انتشار پی‌درپی پیام‌ها، 
مواضع تند یا خبرهایی که گاه از ســوی منابع رســمی تأیید نمی‌شوند، بخشی از 
همین راهبرد به شــمار می‌رود؛ راهبردی که هدف آن ایجاد فشــار روانی بر طرف 
مقابل و در عین حال مدیریت فضای داخلی و بین‌المللی است. آقایی ادامه داد: 
یکی از موضوعاتی که در فضای رسانه‌ای و تحلیلی بارها مطرح می‌شود، مسئله 
تنگه هرمز و نقــش آن در معــادلات انرژی جهان اســت، چون با توجــه به جایگاه 
راهبردی این گذرگاه دریایی در انتقال بخش قابل توجهی از نفت جهان، هرگونه 

، گمانه‌زنی یا تنش مرتبط با آن می‌تواند به سرعت بر بازارهای جهانی انرژی  خبر
کید دارند که انتشار  اثر بگذارد. در چنین شرایطی، برخی تحلیل‌ها بر این نکته تأ
مداوم اخبار و مواضع رســانه‌ای درباره امنیت این مســیر یا احتمال بروز تنش در 
آن، می‌تواند به عنوان ابزاری برای مدیریت انتظارات بازار و کنترل نوسانات قیمت 
نفت مورد استفاده قرار گیرد. او توضیح داد: در این بین، جنگ روایت‌ها و رقابت 
رسانه‌ای به بخشی از میدان تقابل تبدیل شده است که در آن، خبر، تحلیل و حتی 
شایعه می‌تواند به اندازه اقدامات عملی بر فضای سیاسی و اقتصادی اثر بگذارد.  

 اهرم فشار بر اقتصاد جهانی
در شرایط کنونی، تحولات مرتبط با تنگه هرمز به یکی از مهم‌ترین عوامل فشار 
بر اقتصاد جهانی و به‌ویژه اقتصادهای وابسته به انرژی تبدیل شده است. هرگونه 
تنش یا تهدید نسبت به امنیت این گذرگاه راهبردی، بلافاصله بر بازارهای جهانی 
انرژی اثر می‌گذارد و پیامدهای آن در قیمت فرآورده‌هایی مانند بنزین، گازوئیل و 
حتی نهاده‌هایی نظیر کودهای شیمیایی نیز نمایان می‌شود. افزایش هزینه انرژی 
به طور مستقیم بر معیشت مردم در بسیاری از کشــورها، از جمله ایالات متحده 
و کشورهای اروپایی، تأثیر گذاشته و موجی از نارضایتی اجتماعی و فشار سیاسی 
بر دولت‌ها ایجاد کرده اســت. آقایی معتقد اســت: تجربه ماه‌های گذشته نشان 
که  می‌دهد که اثرگذاری جنگ رسانه‌ای ترامپ به تدریج کاهش یافته است، چرا
تکرار روایت‌های مشــابه و فاصله میان برخی ادعاهای رسانه‌ای با واقعیت‌های 
میدانی باعث شده اعتماد بخشــی از افکار عمومی جهانی نسبت به این پیام‌ها 
کنش‌های متفاوتی نسبت به این  کاهش پیدا کند. در نتیجه، بازارهای انرژی نیز وا
تحرکات رسانه‌ای نشان می‌دهند؛ به گونه‌ای که در بسیاری از موارد، توئیت‌ها و 
مواضع رسانه‌ای دیگر تأثیر فوری بر قیمت نفت ندارند و حتی گاهی بازارها مسیر 
مســتقل خود را طی کرده و قیمت‌ها همچنان روند افزایشــی پیــدا می‌کنند. این 
وضعیت نشــان می‌دهد که در کنار جنــگ نظامی و دیپلماتیــک، میدان جنگ 
روایت‌ها نیز با محدودیت‌های تازه‌ای مواجه شده و دیگر به سادگی گذشته قادر 

به تغییر جهت افکار عمومی یا بازارهای جهانی نیست. 

 جنگ آمریکا و چین 

این کارشناس اقتصاد بین‌الملل افزود: در این میان به نظر می‌رسد که چین 
ومنافع محتمل برای این کشور، به عنوان یکی از مهم‌ترین رقبای راهبردی ایالات 
متحده در معادلات انرژی و ژئوپلیتیک منطقه، یکی از دغدغه‌های اصلی ترامپ 
محسوب می‌شــود، چون با گســترش روابط اقتصادی میان چین و کشورهایی 
مانند ایران، به‌ویژه در حوزه انــرژی و خرید نفت با قیمت‌های پایین‌تر از ســوی 
چین می‌تواند برای پکن مزیت اقتصادی قابل توجهی ایجاد کند و در عین حال 

بخشی از فشارهای اقتصادی وارد شده بر ایران را کاهش دهد که این موضوع از 
نظر آمریکا می‌تواند موازنه‌های اقتصادی و سیاســی را بــه نفع چین تغییر دهد. 
کید کرد: از طرف دیگر، تحولات و تنش‌های منطقه‌ای فقط پیامدهای  آقایی تا
اقتصــادی ندارنــد و بــرای قدرت‌هــای بــزرگ می‌تواننــد جنبه‌هــای اطلاعاتــی و 
راهبردی نیز به همراه داشته باشند. چون چین سعی کرده است با ارسال برخی 
کنش آمریکا به آنها را بــرای جنگ احتمالی آتی خود  از تجهیزات نظامی، توان وا
با این کشور را محک بزند و به این ترتیب علاوه بر اســتفاده اقتصادی از حواشی 
جنگ رمضان، بهره برداری سیاسی و... را نیز انجام داده است. هرچند این موارد 
بیشتر در سطح تحلیل‌ها و گمانه‌زنی‌ها مطرح می‌شود، اما در مجموع می‌توان 
گفت که تحولات ژئوپلیتیک منطقه، علاوه بر بازیگران مستقیم، برای قدرت‌های 
بزرگ جهانی نیز فرصت‌ها و منافع متنوعی در حوزه‌های اقتصادی، اطلاعاتی و 

راهبردی ایجاد می‌کند. 

 مزیت تنگه هرمز 

این کارشناس ارشــد اقتصاد بین‌الملل ادامه داد: ایران تا کنون از مزیت تنگه 
هرمز برای خودش اســتفاده نکرده بــود، اما در جنگ رمضان ســرانجام تصمیم 
گرفت که از اهرم بسیار ارزشمند خود استفاده کند. در حقیبقت یکی از مهم‌ترین 
مؤلفه‌های راهبردی ایران در معادلات منطقه‌ای، موقعیت ژئوپلیتیکی و تسلط 
بر تنگه هرمــز به عنوان یکــی از حیاتی‌ترین گذرگاه‌های انرژی جهان اســت. این 
گذرگاه دریایی که بخش قابل توجهی از صادرات نفت جهان از آن عبور می‌کند، 
کید  همواره به عنوان یک مزیت راهبردی برای ایران مطرح بوده است. آقایی تا
کرد: با این همه، در بسیاری از مقاطع گذشته ایران ترجیح داده از این ظرفیت به 
صورت مستقیم و عملیاتی استفاده نکند و بیشتر آن را در سطح یک اهرم بالقوه 
در معادلات سیاسی و امنیتی حفظ کند. در عین حال، در جریان تحولات اخیر 
و آنچه در تحلیل‌هــا از آن با عنــوان جنگ رمضان یاد می‌شــود، به نظر می‌رســد 
ایران تصمیم گرفته است از این مزیت ژئوپلیتیکی به شکلی فعال‌تر در معادلات 
فشار و بازدارندگی استفاده کند، قطعاً استفاده از این اهرم می‌تواند پیامدهای 
گســترده‌ای در بازار جهانی انرژی و معادلات سیاســی بین‌المللی داشته باشد و 
به همین دلیل همــواره از آن به عنوان یکــی از ابزارهای مهم قدرت در سیاســت 
منطقه‌ای ایران یاد می‌شود. این کارشناس معتقد است: قطعا، نحوه مدیریت 
این ظرفیت و در نظر گرفتن تمامی ابعاد سیاسی، اقتصادی و امنیتی آن اهمیت 
گر این ابزار راهبردی با محاسبات دقیق و در چارچوب یک  تعیین‌کننده‌ای دارد. ا
راهبرد جامع مورد استفاده قرار گیرد، می‌تواند در تقویت موقعیت چانه‌زنی ایران 
در عرصه بین‌المللــی و پیگیری مطالبات خود نقش مؤثری ایفــا کند و به عنوان 
یکی از عناصر تعیین‌کننده در شکل‌دهی به توازن قدرت در منطقه عمل نماید.

3اقتصادی سال هشتم
شماره   2378

 دوشنبه 
1405 .02 .21
23   ذی القعده   1447   / 11 مه  2026

a r m a n m e l i . i r

کوتـــــــاه
»آرمان ملی« از ادامه جنگ ایران و آمریکا در دوران آتش‌بس در فضای رسانه‌ای گزارش می‌دهد

  نفت ایران، گره رقابت واشنگتن و پکن 

آگهی قانون تعيين تکليف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان اليگودرز سری )248 ( جمعی

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت اراضــی و ســاختما نهــای فاقــد ســند رســمی ،امــاک متقاضيانــی کــه در هيــات 
موضــوع مــاده يــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی اليگــودرز موردرســيدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم 
صــادر گرديــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذيــل  در دو نوبــت آگهــی ميگــردد  در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
بنــام متقاضيــان اعتــراض داشــته باشــد مــی توانــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــاً بــه اداره ثبــت 
اســناد وامــاک محــل تســليم وپــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يکمــاه از تاريــخ تســليماعتراض دادخواســت خــودرا بــه مراجــع محتــرم 
قضايــی تقديــم وگواهــی تقديــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحويــل نمايــد، در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگردد 
يــا معتــرض گواهــی تقديمدادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت م ينمايــد و صدور 

ســند مالکيــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نيســت .تاريــخ انتشــار نوبــت اول  : ) ۱405/2/2۱( نوبــت دوم: )۱405/۳/5(    
نام روزنامه   

۱ - تقاضــای «ســعيد جودکــی» فرزنــد «محمــد» نســبت بــه «ششــدانگ ســاختمان» بمســاحت «۱2۱.۱9» مترمربــع مجــزی شــده از پاک 
شــماره «۳287» فرعــی از «76» اصلــی واقــع در بخــش «۳» خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «رحيــم گــودرزی»

2ـ  تقاضــای «راه خــدا افــروغ» فرزنــد «خانــکار» نســبت بــه «ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار» بمســاحت «567۳.59» مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره «8» فرعــی از «22» اصلــی واقــع در بخــش «۳»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «چراغعلــی قنبــر پــور و ايــرج 

قنبــر پــور»
۳ـ  تقاضــای «راه خــدا افــروغ» فرزنــد «خانــکار» نســبت بــه «ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار» بمســاحت «۱8467.28» مترمربــع مجــزی 

شــده از پــاک شــماره «8» فرعــی از «22» اصلــی واقــع در بخــش «5»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه « ابراهيــم شــاه منصــوری»
4ـ تقاضــای «شــهناز شمســی» فرزنــد «ايــرج» نســبت بــه «ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار» بمســاحت «6497.۳۱» مترمربــع مجــزی 

شــده از پــاک شــماره « » فرعــی از «۱» اصلــی واقــع در بخــش «5»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «رضــا رضائــی»
5ـ  تقاضــای «فاطمــه نيــری» فرزنــد «عطــا» نســبت بــه «ششــدانگ بــاغ» بمســاحت «۳676» مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره 

«2002» فرعــی از «76» اصلــی واقــع در بخــش «۳»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «اکــرم ســليمانزاده»
6ـ تقاضــای «محســن گــودرزی» فرزنــد «کاظــم» نســبت بــه «ششــدانگ عمــارت» بمســاحت «296.۳۱» مترمربــع مجــزی شــده از پــاک 

شــماره «2۳84» فرعــی از «76» اصلــی واقــع در بخــش «۳» خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «وراث مرحــوم کاظــم گــودرزی»
7   تقاضــای «محســن پــاک سرشــت» فرزنــد «علــی» نســبت بــه «ششــدانگ زميــن مزروعــی ديمــزار» بمســاحت «9722.76» مترمربــع 

مجــزی شــده از پــاک شــماره « » فرعــی از «78» اصلــی واقــع در بخــش «۳»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه
«محسن پاک سرشت و ورثه انشاالله ترابی»

8ـ  تقاضــای «مجيــد گنجــی» فرزنــد «حيــدر» نســبت بــه «ششــدانگ زميــن مزروعــی ديمــزار» بمســاحت «۱687.77» مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره « » فرعــی از «96» اصلــی واقــع در بخــش «۳»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «قــدرت پولادونــد»

9   تقاضــای «مجيــد گنجــی» فرزنــد «حيــدر» نســبت بــه «ششــدانگ زميــن مزروعــی ديمــزار» بمســاحت «74۳0.4۱» مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره « » فرعــی از «96» اصلــی واقــع در بخــش «۳»  خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه «قــدرت پولادونــد

ــاحت «2826.40»  ــزار» بمس ــی ديم ــن مزروع ــدانگ زمي ــه «شش ــبت ب ــدر» نس ــد «حي ــی» فرزن ــد گنج ــای «مجي »۱0  تقاض
ــه  ــک اولي ــت مال ــی از مالکي ــش «۳» خروج ــع در بخ ــی واق ــی از «96» اصل ــماره « » فرع ــاک ش ــده از پ ــزی ش ــع مج مترمرب

ــد» ــه پولادون ــدرت ال «ق
سيداحمد رحيمی
رييس اداره ثبت اسناد و املاک اليگودرز1135

آگهی قانون تعيين تکليف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان اليگودرز سری )246 ( جمعی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ،امــاک متقاضيانــی کــه در هيــات 
موضــوع مــاده يــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی اليگــودرز مــورد رســيدگی و تصرفات مالکانــه و با معــارض آنــان محــرز و رای لازم 
صــادر گرديــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذيــل در دو نوبــت آگهــی ميگــردد. در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
بنــام اعتــراض خــود را کتبــا متقاضيــان اعتــراض داشــته باشــد مــی توانــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه بــه اداره ثبــت 
اســناد وامــاک محــل تســليم وپــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يکمــاه از تاريــخ تســليم ً اعتــراض دادخواســت خــودرا بــه مراجــع محتــرم 
قضايــی تقديــم وگواهــی تقديــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحويــل نمايــد، در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگردد 
يــا معتــرض گواهــی تقديــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صدور ســند مالکيــت مينمايــد و صدور 

ســند مالکيــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نيســت .
تاريخ انتشار نوبت اول : ) ۱405/2/6( نوبت دوم :)۱405/2/2۱(    

نام روزنامه
۱ - تقاضــای »علــی اکبــر قنبــری« فرزنــد »اصغر« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار« بمســاحت »۱0269.09« مترمربع مجزی 

شــده از پــاک شــماره »4« فرعــی از »79« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه »رضــا قنبری«
 2 تقاضــای »علــی اکبــر قنبــری« فرزنــد »اصغــر« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار« بمســاحت »۳۳67.58« مترمربــع مجــزی 

شــده از پــاک شــماره »4« فرعــی از »79« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه »قــدرت الــه زارعــی«
 ۳ تقاضــای »علــی اکبــر قنبــری« فرزنــد »اصغــر« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی ديمــزار« بمســاحت »9477.97« مترمربــع مجزی 

شــده از پــاک شــماره »4« فرعــی از »79« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه » برابــر ســند متقاضــی«
4   تقاضــای »علــی اکبــر قنبــری« فرزنــد »اصغــر« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار« بمســاحت »20۳2.۳8« مترمربــع مجــزی 

شــده از پــاک شــماره »4« فرعــی از »79« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه »اميرآقــا شــهبازی«
5   تقاضــای »بهبــود صحرائــی« فرزنــد »عباســعلی« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی ديمــزار« بمســاحت »2500« مترمربــع مجــزی 

شــده از پــاک شــماره » « فرعــی از »2« اصلــی واقــع در بخــش »2« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه »عبــاس علــی صحرائــی«
 6 تقاضــای »رمضــان شــهبازی« فرزنــد »غامحســين« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی ديمــزار« بمســاحت »2985.67« مترمربــع 

مجــزی شــده از پــاک شــماره » « فرعــی از »78« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه »رمضــان شــهبازی«
ــاحت  ــی« بمس ــاختمان احداث ــا س ــاغ ب ــدانگ ب ــه »شش ــبت ب ــمعلی« نس ــد »قاس ــی« فرزن ــد ميرزاي ــدی محم ــای »عي 7   تقاض
»47۱6.80« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱598« فرعــی از »76« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت 

ــی« ــه »اســماعيل توکل ــک اولي مال
8   تقاضــای »اميــن الــه بيــات« فرزنــد »ابراهيــم« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار« بمســاحت »۱5۱98.27« مترمربــع مجزی 

شــده از پــاک شــماره » « فرعــی از »8۱« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه »خــود متقاضــی«
9   تقاضــای »غامرضــا عبدالونــد« فرزنــد »غامحســن« نســبت بــه »ســه دانــگ از ششــدانگ يــک واحــد ســردخانه« و »عبدالرضــا عبدالوند« 

فرزنــد »غامحســن« نســبت بــه »ســه دانــگ« بمســاحت »۱6424.5۱« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره » « فرعــی
از »56« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکيت مالک اوليه »عبدالرضا و غامرضا عبدالوند«

 ۱0 تقاضــای »غامرضــا عبدالونــد« فرزنــد »غامحســن« نســبت به »ســه دانــگ از ششــدانگ زمين مزروعــی ديمــزار«و »عبدالرضــا عبدالوند« 
فرزنــد »غامحســن« نســبت بــه »ســه دانــگ« بمســاحت »۱706۳.۱7« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره » « فرعی
از »56« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکيت مالک اوليه »علی اصغر رجبی-ولی االله-عباس رجبی-حجت اله اسدی« 

شناسه آگهی 2۱6۱97۱
سيداحمد رحيمی - رييس اداره ثبت اسناد و املاک اليگودرز    720


